2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2018   № 1079
[bookmark: _GoBack]г. Майкоп

О внесении изменений в Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Майкоп»

С целью приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок в муниципальном образовании «Город Майкоп», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.01.2017 № 77 изменения:
0. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:
«2.7. Сроки (даты) проведения мероприятий, связанных с изменением вида регулярных перевозок, должны указываться в документе планирования с учётом необходимости извещения об этих мероприятиях перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки по муниципальным маршрутам, не позднее, чем за сто восемьдесят дней.»;
0. Дополнить подпунктом 2.7.1. следующего содержания:
«2.7.1. Сроки (даты) проведения мероприятий, связанных с изменением или отменой муниципальных маршрутов, указываются в документе планирования с учётом предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации сроков о принятии решения уполномоченным органом об их изменении либо отмене.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            А.З. Китариев

image1.png

image2.png
LA
LI

8779